РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

Принято Михайловским сельским Советом народных депутатов  07.07. 2022 г
О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии администрации Михайловского сельсовета Благовещенского района Амурской области, утвержденный решением Михайловского сельского Совета народных депутатов от 27.06.2022 г № 44 «О ликвидации администрации Михайловского сельсовета
Благовещенского района Амурской области»
На основании решения Межрайонной инспекции ФНС России № 1 по Амурской области от 04.07.2022 г № 4329А об отказе в государственной регистрации,   сельский Совет  народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести в состав ликвидационной комиссии администрации Михайловского сельсовета Благовещенского района Амурской области, утвержденный решением Михайловского сельского Совета народных депутатов от 27.06.2022 г № 44 «О ликвидации администрации Михайловского сельсовета Благовещенского района Амурской области» следующие изменения:
1) приложение № 2 к решению Михайловского сельского Совета народных депутатов от 27.06.2022 г. № 44 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурская земля и люди» и разместить на официальном сайте администрации Михайловского сельсовета Благовещенского района Амурской области.

Председатель Михайловского сельского

Совета народных депутатов                                                                  Г.В.Лукьянченко

И.о. главы Михайловского сельсовета                                                  А.В.Литвинцева
«07»  июля 2022 г.

№ 45
Приложение № 1
к решению Михайловского сельского Совета народных депутатов

от 07.07.2022 г. № 45
Состав
ликвидационной комиссии администрации Михайловского сельсовета Благовещенского района Амурской области
	Председатель ликвидационной комиссии:

	Литвинцева Анна Валерьевна
	Главный специалист администрации Михайловского сельсовета

	Заместитель председателя ликвидационной комиссии:

	Локтионова Виктория Сергеевна
	Инспектор по ведению воинского учета

	Секретарь ликвидационной комиссии:

	Тягунова Ирина Валерьевна
	Специалист-документовед администрации Михайловского сельсовета

	Члены ликвидационной комиссии:

	Попова Наталия Борисовна
	Зав. филиалом Михайловский дом культуры

	Тинькова Марина Павловна
	Консультант отдела сводного учета и отчетности